



Toszek, 27.04.2022 r.

dotyczy: *postępowania nr 25/DEG/WK/2022 na świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 25.04.2022 r.

Pytanie 1

Czy nie uważacie Państwo, że oczekujecie w tym przetargu zbyt wiele?
Po dwie karetki do każdego zadania?
Wiek karetki - nie starsza niż 2012 rok?
Z tego co mi wiadomo to tylko jedna firma na Śląsku spełnia te wymogi

Nie oferujecie w zamian zbyt wiele

50 godzin dla transportu S w ciągu 6 miesięcy to statystyczne 0,27 godziny dziennie czyli niecałe 17 minut
90 godzin dla transportu P w ciągu 6 miesięcy to statystyczne 0,49 godziny dziennie czyli niecałe 30 minut

Odpowiedź:

Zamawiający precyzyjnie określił parametry przedmiotu zamówienia zgodnie ze starannie oszacowaniem jego wartości. Misją szpitala jest m.in. ochrona życia i zdrowia dlatego też dokładamy wszelkich starań, aby dobrze wywiązywać się z naszego zadania. Jako, że jednostka liczy wiele oddziałów, a specjalistyczna pomoc w zakresie dążenia do niesienia pomocy chorym jest priorytetowa, Zamawiający musi zabezpieczyć należycie transport podopiecznych do innych jednostek oraz na konsultacje do lekarzy specjalistów. Niejednokrotnie miejsce docelowe oddalone jest od naszego szpitala o znaczną ilość kilometrów, dlatego też transport osoby chorej powinien odbywać się w odpowiednich warunkach.

Zamawiający w warunkach zamówienia określił również, iż odległość stacjonowania zespołów ratownictwa nie może wynosić więcej niż 60 km od tutejszego szpitala. Jako, iż siedziba Szpitala znajduje się na granicy województw śląskiego i opolskiego, Zamawiający w żaden sposób nie ograniczył się do możliwości współpracy z zespołami ratownictwa tylko w rejonie województwa śląskiego.

Dodatkowo, usługi transportu sanitarnego będą odbywały się tylko i wyłącznie na zlecenie Zamawiającego, a Zamawiający nie wskazywał częstotliwości z jaką wykonywana będzie usługa w przeliczeniu na ilość godzin dziennie przez cały okres trwania umowy, dlatego też umownej liczby godzin nie należy przeliczać statystycznie.

Pytanie 2

Czy w postępowaniu 22/DEG/WK/2022 dot. świadczenia usług w zakresie transportu sanitarnego dla potrzeb SPZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku pozycje (transport zespołem specjalistycznym, zespołem podstawowym) są rozdzielone tj. czy można brać udział w postępowaniu tylko na jedną pozycję?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postępowanie nie zostało podzielone na części dlatego też propozycje ofertowe należy składać tylko i wyłącznie w zakresie obydwóch pozycji.

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych
Anna Skandy*